

<b>Rekapitulace nákladů</b>			<b>Kč celkem</b>
<b>HSV</b>			
1	1	Zemní práce	56 450
2	2	Zakládání	75 582
3	3	Svislé konstrukce	92 990
4	4	Vodorovné konstrukce	21 350
5	61	Úpravy povrchů vnitřní	17 498
6	62	Úpravy povrchů vnější	62 702
7	63	Mazaniny a potěry	19 760
8	94	Lešení	10 000
9	95	Ostatní konstrukce a práce	4 800
10	97	Bourací práce	141 960
11	99	Přesun hmot	24 375
<b>HSV CELKEM</b>			<b>527 467</b>
<b>PSV</b>			
12	711	Izolace proti vodě	54 000
13	712	Povlakové krytiny	53 170
14	761	Konstrukce sklobetonové	0
15	762	Konstrukce tesařské	107 910
16	763	Konstrukce sádrokartonové	70 660
17	764	Konstrukce klempířské	26 740
18	777	Podlahy lité	53 000
19	784	Malby	6 780
<b>PSV CELKEM</b>			<b>372 260</b>
<b>HSV+PSV CELKEM</b>			<b>899 727</b>
<b>Vedlejší náklady</b>			
		Zařízení staveniště	62 981
		Inženýrská činnost	80 975
		Doprava	71 978
<b>Vedlejší náklady celkem</b>			<b>215 934</b>
<b>Náklady celkem bez DPH</b>			<b>1 115 661</b>
		DPH 21 %	234 289
<b>Náklady celkem vč. DPH</b>			<b>1 349 950</b>



Příloha č. 3 - Výkaz výměr (pořizovací rozpočet)						
Dostavba hasičské zbrojnice Klánovice						
Por.č.	Kod pol.	Popis	M.J.	Množství	J.C.	Cena celkem
<b>HSV</b>						
<b>1 - Zemní práce</b>						
1	121 10 1101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50m	m3	4,2	1 300,00 Kč	5 460,00 Kč
2		Ochrana ornice proti znehodnocení a erozi	kpl	1	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
3	132 20 1101	Odloužení vrstvy 3 do 100mm	m3	5,2	1 450,00 Kč	7 540,00 Kč
4	132 20 1101	Hloubení rýh pro základové pásy v hor. 3. š. do 600 mm ,do 100 m3	m3	5,7	1 340,00 Kč	7 638,00 Kč
5	13202109	Přilpatek za lepkovosti k hloubení rýh tl. do 600 mm v hornině tř. 3	m3	5,7	250,00 Kč	1 425,00 Kč
6	162 20 1102	Vodovodné přemístění zeminy v odtokovky a z rýh do 50m	m3	10,9	880,00 Kč	9 592,00 Kč
7	171 20 1201	Uložení popávniny na hromadu na pozemku pro případné další použití	m3	15,1	450,00 Kč	6 795,00 Kč
<b>1-Zemní práce celkem</b>						<b>56 450,00 Kč</b>
<b>2 - Základy</b>						
1	271 53 2212	Sěrkové lože z fr. 4/32 výšky 250 mm.	m3	5,2	3 300,00 Kč	17 160,00 Kč
2	274 31 1611	Základový pás z betonu prostého tř. C 16/20	m3	2,5	3 780,00 Kč	9 450,00 Kč
3	273 32 1411	Základový deska z betonu železobetonu tř. C 20/25 XC4	m3	3,1	8 530,00 Kč	26 412,00 Kč
4	273 35 1215	Bednění základových desek - zřízení	m2	2,0	550,00 Kč	1 100,00 Kč
5	273 35 1216	Bednění základových desek - odstranění	m2	2,0	150,00 Kč	300,00 Kč
6	273 36 2021	Výztuž základové desky ze svařovaných sítí kari 150/150/8 2*	t	0,2	48 000,00 Kč	9 600,00 Kč
7	279 11 3134	Základové sítí z tvrdin. ztraceného bednění	m2	3,2	550,00 Kč	1 760,00 Kč
8	279 36 1821	Výztuž základových sítí z oceci 10 S05	t	0,1	48 000,00 Kč	4 800,00 Kč
9	29 90 9001	Svařovací pásy ze silvárných pásy pomocí trnů z bet. oceci R 16 a chem.kovkami HIRI-HIT RE 500	kpl	1,0	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
<b>2-Základy celkem</b>						<b>75 582,00 Kč</b>
<b>3 - Světlé konstrukce</b>						
1	311 23 8145	Zdivo obvodové z cihelných bloků pevnosti P15 tl.300 mm na tenkovrst. m.	m2	43,0	1 480,00 Kč	63 640,00 Kč
2	342 29 1131	Uklonění nových zdí do zdí stávajícího objektu nerezavějivými spojkami	km	7,0	250,00 Kč	1 750,00 Kč
3	317 16 8136	Přilpatek keramické Poutrohem v Ž.Bem. tl. 250cm	ks	8,0	3 450,00 Kč	27 600,00 Kč
<b>3 - Světlé konstrukce celkem</b>						<b>92 990,00 Kč</b>
<b>4 - Vodovodné konstrukce</b>						
1	417 32 1414	Zrušující pásy a věnce z betonu železobetonu tř. C 20/30 XC1	m3	1,0	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
2	417 35 1115	Bednění zrušujících věnců - zřízení	m2	6,5	550,00 Kč	3 575,00 Kč
3	417 35 1116	Bednění zrušujících věnců - odstranění	m2	6,5	150,00 Kč	975,00 Kč
4	417 36 1821	Výztuž věnců z betonářské oceci 10 S05	t	0,1	48 000,00 Kč	4 800,00 Kč
5	417 90 9001	Vlepení vodor. výztuže do stáv. věnce kotvou HIRI HIT RE 500	kpl	1,0	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
<b>4 - Vodovodné konstrukce celkem</b>						<b>21 350,00 Kč</b>
<b>61 - Úpravy povrchů vnitřní</b>						
1	612 32 1141	Vnitřní omítka sítěn. vápencementová štuková	m2	46,0	330,00 Kč	15 180,00 Kč
2	612 42 9001	Úprava stávající omítky po vybourání sítí	m2	6,0	240,00 Kč	1 440,00 Kč
3	610 99 1111	Zakrytí otvorů při omítní	m2	2,8	80,00 Kč	224,00 Kč
<b>61 - Úpravy povrchů vnitřní celkem</b>						<b>17 498,00 Kč</b>
<b>62 - Úpravy povrchů vnější</b>						
1	622 32 1121	Vnější omítka vápencementová hladká jednovrstvá	m2	48,0	389,00 Kč	18 672,00 Kč
2	612 42 9002	Úprava stávající vnější omítky po vybourání sítí	m2	10,0	389,00 Kč	3 890,00 Kč
3	620 99 1111	Zakrytí otvorů při omítní	m2	2,8	80,00 Kč	224,00 Kč
4	620 47 1216	Vnější tenkovrstvá silikonová omítka tl.3 mm včetně penetrace	m2	58,0	680,00 Kč	39 440,00 Kč
<b>62 - Úpravy povrchů vnější celkem</b>						<b>62 702,00 Kč</b>
<b>63 - Mazaniny a potěry</b>						
1	631 31 1125	Betonová mazanina z betonu tř. C 20/25 C1 tl. 100 mm	m3	1,7	4 800,00 Kč	8 160,00 Kč
2	631 31 9022	Přilpatek za přeházení povrchu mazaniny pro konečnou úpravu	m3	1,7	2 000,00 Kč	3 400,00 Kč
3	631 31 9123	Přilpatek keramické Poutrohem v Ž.Bem. tl. 250cm	m3	1,7	2 000,00 Kč	3 400,00 Kč
4	631 36 2021	Výztuž ze svařované sítě kari 100/100/8 2*	t	0,1	48 000,00 Kč	4 800,00 Kč
<b>63 - Mazaniny a potěry celkem</b>						<b>19 760,00 Kč</b>
<b>94 - Lešení</b>						
1	941 95 5001	Lešení lehké pracovní pomocné o výšce podlahy do 1,20m	kpl	1,0	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
<b>94 - Lešení celkem</b>						<b>10 000,00 Kč</b>
<b>95 - Ostatní konstrukce a práce</b>						
1	952 90 1221	Vyčištění po skončení prací	m2	40,0	120,00 Kč	4 800,00 Kč
<b>95 - Ostatní konstrukce a práce celkem</b>						<b>4 800,00 Kč</b>
<b>97 - Bourací práce</b>						
1	962 03 2231	Vybourání zdiva z cihel	m3	11,4	5 000,00 Kč	57 000,00 Kč
2	990 90 9001	Vybourání oken	ks	2,0	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč
3	990 90 9002	Odstanění - odřiznutí šib věnce	kpl	1,0	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
4	990 90 9003	Odstanění SDK podhledu	m2	28,0	250,00 Kč	7 000,00 Kč
5	990 90 9004	Odstanění střešního izolace	m2	28,0	80,00 Kč	2 240,00 Kč
6	990 90 9005	Odstanění střešního hydroizolace	m2	30,0	174,00 Kč	5 220,00 Kč
7	990 90 9006	Demontáž bednění střešních	m2	30,0	100,00 Kč	3 000,00 Kč
8	990 90 9007	Odláznění šlechetných hmot	ks	10,0	150,00 Kč	1 500,00 Kč
9	998 76 2202	Přesun hmot, osazení a naložení vybouraných hmot	%	8	500,00 Kč	4 000,00 Kč
10	979 00 0001	Odvaz souč kontejnerem na skládku	kont	6,0	5 000,00 Kč	30 000,00 Kč
11	975 00 0002	Poplavení skládky	t	24,0	1 000,00 Kč	24 000,00 Kč
<b>97 - Bourací práce celkem</b>						<b>141 960,00 Kč</b>
<b>98 - Přesun hmot</b>						
1		pro HSV	%	8,0	3 046,82 Kč	24 374,56 Kč
<b>98 - Přesun hmot celkem</b>						<b>24 374,56 Kč</b>
<b>HSV CELKEM</b>						<b>527 466,56 Kč</b>
<b>PSV</b>						
<b>711 - Izolace proti vodě</b>						
1	711 11 1001	Provedení izolace proti vodě -vodorovně, za studena NP	m2	21,0	550,00 Kč	11 550,00 Kč
2	711 11 2001	Provedení izolace proti vodě -vodor. za studena NP	m2	8,0	740,00 Kč	5 920,00 Kč
3	111 45159	Lak asfaltový ALP - dodávka	t	0,02	28 000,00 Kč	560,00 Kč
4	711 14 1559	Provedení izolace proti vodě -vodorovně, pasy přiřazením	m2	21,0	590,00 Kč	12 390,00 Kč
5	711 14 2559	Provedení izolace proti vodě -vodor. pasy přiřazením	m2	8,0	790,00 Kč	6 320,00 Kč
6	628 36110	Pás asfaltový stěží s Al. folií - dodávka	m2	34,0	390,00 Kč	13 260,00 Kč
7	998 71 1201	Přesun hmot pro izolace proti vodě	%	8	500,00 Kč	4 000,00 Kč
<b>711 - Izolace proti vodě celkem</b>						<b>54 000,00 Kč</b>
<b>712 - Povlakové krytiny</b>						
1	712 21 1101	Sítěna - nářez bednění penetračním lakem - M+D	m2	48,0	100,00 Kč	4 800,00 Kč
2	712 21 1539	Provedení povlakové krytiny střechy 2* šikobíh. M+D	m2	51,0	590,00 Kč	30 090,00 Kč
3	712 90 9001	Antireflexní nářez	m2	51,0	280,00 Kč	14 280,00 Kč
4	998 71 2201	Přesun hmot pro povlakové krytiny	%	8,00	500,00 Kč	4 000,00 Kč
<b>712 - Povlakové krytiny celkem</b>						<b>53 170,00 Kč</b>
<b>762 - Konstrukce tesařské</b>						
1	762 33 9001	Montáž vzácné konstrukce krovu z hranolů SM/D - nové kroky	m3	1,1	8 500,00 Kč	9 350,00 Kč
2	605 00001	Dodávka Feziva - hranolů pro krov	m3	1,2	18 000,00 Kč	21 600,00 Kč
3		Ošetření dřeva napouštěním nářezem proti hmyzu a plísni	m3	1,2	3 500,00 Kč	4 200,00 Kč
4	762 90 9001	Nová vaznice z profilu U160 dI.4,60 m 2*2	ks	4,0	8 000,00 Kč	32 000,00 Kč
5	762 24 1250	Bednění střešních z prken tl.2 mm , dřevu C24	m2	48,0	220,00 Kč	10 560,00 Kč
6	605 00002	Dodávka Feziva - gar.fra pro bednění	m3	1,4	12 000,00 Kč	16 800,00 Kč
7		Ošetření prken napouštěním nářezem proti hmyzu a plísni	m3	1,4	3 000,00 Kč	4 200,00 Kč
8	762 39 5000	Spojovací prostředky	m3	2,6	2 000,00 Kč	5 200,00 Kč
9	998 76 2202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské	%	8	500,00 Kč	4 000,00 Kč
<b>762 - Konstrukce tesařské celkem</b>						<b>107 910,00 Kč</b>
<b>763 - Konstrukce sádkartonové</b>						
1	763 13 2110	Podhled SDK D 112 GKB	m2	40,0	1 200,00 Kč	48 000,00 Kč
2	763 90 9001	Parotěsná fólie	m2	40,0	50,00 Kč	2 000,00 Kč
3	713 15 1121	Montáž tepelné izolace	m2	40,0	100,00 Kč	4 000,00 Kč
4	631 48104	Deska z minerální vlny tl.100 mm , Dodávka	m2	41,0	340,00 Kč	13 940,00 Kč
5	998 76 3201	Přesun hmot pro konstrukce SDK	%	8	340,00 Kč	2 720,00 Kč
<b>763 - Konstrukce sádkartonové celkem</b>						<b>70 660,00 Kč</b>
<b>764 - Konstrukce klempířské</b>						
1	764 25 2501	Zlaby podokapání půlkruhové r 250 mm (Tlžn)	bm	10,0	750,00 Kč	7 500,00 Kč
2	764 25 9521	Kotlík řábkový (Tlžn)	ks	3,0	550,00 Kč	1 650,00 Kč
3	764 22 2530	Oplechování okapů (Tlžn)	okap	5,0	780,00 Kč	3 900,00 Kč
4	764 51 0520	Oplechování parapetů (Tlžn)	bm	4,2	1 200,00 Kč	5 040,00 Kč
5	764 54 4502	Odpadní trubky kruhové (Tlžn)	bm	8,0	650,00 Kč	5 200,00 Kč
6	998 76 4201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské	%	8	500,00 Kč	4 000,00 Kč
<b>764 - Konstrukce klempířské celkem</b>						<b>26 740,00 Kč</b>
<b>777 - Podlahy lité</b>						
1	777 00 0001	Nákladná vrstva podlahy z epoxidové stěrky ,odolná proti ropným látkám	m2	20,0	2 500,00 Kč	50 000,00 Kč
2	998 77 7201	Přesun hmot pro podlahy lité	%	2	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč
<b>777 - Podlahy lité celkem</b>						<b>53 000,00 Kč</b>
<b>784 - Malby</b>						
1	764 00 0001	Malba bílá Primalex na omítkách - stěny	m2	46,0	70,00 Kč	3 220,00 Kč
2	764 00 0002	Malba bílá Primalex na sádkartonu - podhled	m2	40,0	89,00 Kč	3 560,00 Kč
<b>784 - Malby celkem</b>						<b>6 780,00 Kč</b>
<b>PSV CELKEM</b>						<b>372 260,00 Kč</b>
<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>						
1		Zařízení stavební	%	7,00%	899 726,56 Kč	62 980,86 Kč
2		Inženýrská činnost	%	9,00%	899 726,56 Kč	80 975,39 Kč
3		Doprava	%	8,00%	899 726,56 Kč	71 978,12 Kč
<b>Vedlejší rozpočtové náklady celkem</b>						<b>215 934,37 Kč</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>						<b>1 115 660,00 Kč</b>